
Type de projet 

Projecttype

Année de réalisation 
Sinds

           
Budget
Budget

     
Participants impliqués

Betrokken deelnemers

Nombre de nichoirs

Aantal vogelkastjes 

Nombre de parrains 

Aantal peters

Placement et parrainage 

de nichoirs
Plaatsing en peterschap 

van vogelkastjes

2013

1.200 €

30

25

20

Des ailes dans la Cité

Vleugels in de wijk

 V Parrainage de 20 nichoirs environ par des familles et des enfants de la Cité / Programme d’éducation à l’observation, à la reconnaissance, au nourrissage des oiseaux   V Usage collectif et appropriation par les habitants du Parc de la Cité / Vers un parc dédié à la biodiversité dans une cité sociale ? Ce serait sans doute une première 
 V Partenariat : Foyer Laekenois, Ville de Bruxelles (Ile aux enfants, Espaces verts, Eco-conseils), Natagora, Jeunes et Nature, Ligue Royale Belge pour la protection des oiseaux 

 V Peterschap van ongeveer 20 vogelkastjes door gezinnen en kinderen van de Wijk/het Opvoedkundig programma voor de observatie, de erkenning en het voeden van vogels  
 V Gemeenschappelijk gebruik van het Park van de Wijk en de toe-eigening ervan door de bewoners/Naar een park in het teken van biodiversiteit in een sociale wijk? Het zou alvast een première zijn ...
 V Partnerschap: Lakense Haard, Stad Brussel (Ile aux Enfants, Groene Ruimten, Milieuraadgeving), Natagora, Jeunes et Nature, de Belgische Koninklijke Liga voor vogelbescherming
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